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
Maisons    5 pièces    121 m2    Terrain 787 m2

Vallée de la Loue. Jolie maison Patrick BARBIER de 2002, S/sol: grand garage 
avec porte électrique, cave et pièce. 1er étage: entrée, cuisine meublée-équ, 
salon-sàm insert bois, ch, sde et wc. 2ème étage donnant sur mezzanine, 2 ch, 
sdb et wc séparé. Terrain arboré. Excellent état. Réf 014/1560 

SAONE  170 500 €   160 000 €  + honoraires : 10 500 € soit 6,56 % charge acquéreur
Maisons    5 pièces    80 m2    Terrain 843 m2

Maison d'habitation de plain pied comprenant véranda, salon, salle à manger, 
cuisine, salle de bains, 2 chambres. Garage de 30m2 et grenier. Le tout sur joli 
terrain plat. Réf 014/1484 

SILLEY AMANCEY  282 000 €    
270 000 €  + honoraires : 12 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maisons    7 pièces    148 m2    Terrain 1800 m2

Au calme. Jolie maison 2014 ossature bois, rdc: entrée, grande et lumineuse pièce vie 
69m2, cellier, salle de bains et wc. 1er étage donnant sur mezz, puis 3 ch et bureau. 
Gge double. Sur terrain plat. Matériaux qualité. Classe énergie en cours. Réf 014/1552



Acheter avec le notaire.
Des avantages à tous les étages !

1

2

3

4
Le notaire s’assure que la 
transaction s’effectue en 
toute conformité, rédige un 
avant-contrat et accom-
pagne l’acheteur jusqu’à la 
signature de l’acte.

Sécurité juridique

Honoraires avantageux

Les honoraires de négo-
ciation du notaire, en tant 
qu’intermédiaire sont parmi 
les plus avantageux du 
marché.

Transaction sûre

Expertise immobilière

le notaire a une parfaite 
connaissance des prix 
du marché et peut donc 
proposer le bien à son juste 
prix, en vente classique ou 
interactive avec 36h immo.

Le notaire peut effectuer 
une expertise immobilière, 
liée à l’emplacement et aux 
caractéristiques du bien, afin 
d’en déterminer sa valeur la 
plus objective.

La négociation notariale 
permet de devenir propriétaire 
en limitant les intermédiaires, 
puisque le notaire s’occupe de 
tout, depuis la visite du bien 
jusqu’à la signature de l’acte 
authentique.

Retrouvez toutes les annonces des notaires sur 
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BESANCON    149 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartements    76 m2    4 pièces
VILLARCEAU - Appartement rénové avec garage. 
Dans copro. proche Centre-Ville. Charges: 345E/Trim. 
Réf 25005-274278 

BESANCON
191 000 € 
180 000 €
+ honoraires : 11 000 € 
soit 6,11 %  
charge acquéreur

Appartements
102 m2    5 pièces

MOUILLÈRE - Immeuble 
caractère. T4 1er étage 
asc: entrée, cuis, cellier, 
séj, salon, 2 ch, balcons, 
sdb, wc. A rafraichir, beau 
potentiel et cachet. Ch de 
bonne, cave. Fonciers: 1 
108 € Copro. Ch 705 E/trim. 
Réf 25005-281316 

AVANNE AVENEY  243 400 € �  
230 000 € + hon. 13 400 € soit 5,83 % charge acquéreur
Maisons  130 m2  5 pièces  Terrain 1259 m2

Proche Velotte. Maison PP sur S/sol: entrée, séj salon 
balcon, cuis, 4 ch, sdd, wc, grenier. S/sol: garage, cuis été, 
buand, cave, chauf. Chaud. gaz ville. TAE. Dépend., atelier 
et gren. Terrain clos, terrasse. Réf 25005-275671 

BESANCON    295 000 € 280 000 € 
+ honoraires : 15 000 € soit 5,36 %  
charge acquéreur

Appartements    280 m2

10 pièces

BOUCLE - Centre Historique, 2ème 
étage sur cour intérieure. Appartement 
207m2 LC, 2 niveaux. Entrée, salon, 
séjour, salle à manger, cuisine, 2 
chambres, salle de bains, wc. Etage: 
appartemen T2. Grenier possibilité 
accès indépendant. Chauf central au 
gaz de ville. Cave, garage dans la rue. 
Gros potentiel, travaux rénovation 
à prévoir. Copropriété de 10 lots 
principaux. Charges 307 €/trimestre.DPE 
vierge. Réf 25005-259801

BESANCON    316 800 € 
(honoraires charge vendeur)
Maisons  300 m2  6 pièces  Terrain 2239 m2

POINT DU JOUR - Maison à restaurer proximité CHAILLUZ 
sur 881m2 + une parcelle de 1358m2 constructible.DPE 
exempté. Réf 25005-273566

CHOYE (70)    202 000 €  
195 000 € + hon. 7 000 € soit 3,59 % charge acquéreur
Maisons  220 m2  7 pièces  Terrain 348 m2

Axe BESANCON-VESOUL. Ancienne ferme rénovée sur 
terrain. Beaux volumes. Réf 25005-130741 

GY (70)    143 500 € 
(honoraires charge vendeur)
Maisons  80 m2  4 pièces  Terrain 428 m2

Axe BESANCON-VESOUL. Pavillon de plain pied sur ter-
rain clos. Réf 25005-259539 
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AMAGNEY
243 440 € 

(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces

200 m2

Sortie EST BESANCON, 
direction Belfort. Maison 
de village compr rdc:  cuis 
aménagée, séj sàm, sdb, 
wc, ch, ling, gge. Etage: 2 
ch, sdb, wc, mezz, greniers, 
pièce compr coin cuisine et 
entrée indép. Terrain.DPE 
vierge. Réf 25013-275488

BESANCON
474 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maisons  6 pièces
152 m2  Terrain 3514 m2

Chapelle des Buis. Maison 
contemporaine 2002 
compr: 3 ch, salon-séj, 
sàm, cuis aménagée, 2 sdb, 
dressing, wc. S/sol. Garage. 
Terrasse couverte. Piscine. 
Belles prestations. Terrain 
joignant. Réf 25013-271186 

BEURE
238 000 € 

(honoraires charge vendeur)
Maisons  6 pièces

104 m2  Terrain 1297 m2

Maison type 6 située hors 
lotissement av vue panora-
mique compr: 4 ch, séj sàm, 
cuis ouverte aménagée, 
sdb, sd'eau, wc, salle jeux. 
Cave, buand, 3 gges. Chalet 
indép. Terrasse couverte. 
Chauffage indiv. Terrain. 
Réf 25013-274486 

LES AUXONS
316 800 € 
(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces
141 m2  Terrain 700 m2

Maison 2003 sur ssol. Rdc: 2 
ch, sdb, wc, cuis ouv. non am, 
séj sàm, dégagt. Et: 3 ch dt 1 
av 2 balcons, sdb en attente av 
wc, . Ssol: atelier, gge, buand. 
Terrain. Chauf. indiv gaz ville 
+ climatiseur. Beaux volumes 
et proche écoles et commodi-
tés. Réf 25013-275451 

LES AUXONS
449 000 € 

434 000 €  + honoraires : 15 000 € soit 3,46 % 
charge acquéreur

Maisons  7 pièces
160 m2  Terrain 2132 m2

Villa sur beau terrain av pis-
cine. Ssol part. aménagé. Rdc: 
séj sàm, entrée, cuis am accès 
terrasse et terrain, 3 ch, sdb, 
wc. Combles. Chauf indiv. 
Terrasses. Chalet. Insert. DPE 
en cours. Toiture, , isolation, 
ravalement façades récents. 
Piscine. Réf 25013-275803

AULX LES CROMARY (70)
198 000 €
(honoraires charge vendeur)
Maisons  5 pièces
110 m2  Terrain 1102 m2

Périphérie RIOZ. Maison 
contemp 2001 rdc: séj sàm, 
wc, cuis am, cellier. Etage: 
dégag coin mezz, sdb, wc, 2 
ch, dress aménagé. Gge. Abri 
voit attenant. Chauffage 
indiv par le sol type élec-
trique. Terrain joignant. DPE 
en cours. Réf 25013-275438

AULX LES CROMARY (70)
380 400 € 

(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces

213 m2  Terrain 2699 m2

Secteur RIOZ 15mn gare 
TGV, 20mn Besançon. Vaste 
maison TBE général av accès 
plpied : 5 ch, dress, grand séj 
sàm, cuis aménagée, buand, 
sd'eau, sdb, 2 wc. Gge 
attenant av cave enterrée. 
Piscine enterrée. Terrain. 
Réf 25013-258422 

MONTBOILLON (70)
212 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Maisons  7 pièces
200 m2  Terrain 665 m2

Sortie Besançon Nord. 
Maison village compr: 4 ch, 
salon, séj, bureau, dress, 2 
sdb, wc, cuis aménagée. 
Greniers. Gge cave. Terrain 
plat et clos. Chauffage indi-
viduel fuel. Fenêtres PVC 
double vitrage. Réf 25013-
279438 



La vente immobilière,
c’est l’affaire du notaire !

Faites appel à un professionnel
Le service négociation du notaire 

vend en toute sécurité 
et dans les meilleurs délais.

Profi tez d’honoraires avantageux
Les frais de négociation, à la charge 
du vendeur ou de l’acquéreur, sont 
parmi les moins chers, environ 4 %.

Demandez une expertise
Le notaire détermine le prix 

en fonction de biens déjà 
vendus sur le secteur.

Vendez en 36h immo
Le système d’enchères 

sur immonot permet de signer 
en 4 à 6 semaines.

Signez un mandat exclusif
Le bien profite d’une belle 
exposition chez le notaire 

dès sa mise en vente.

Confiez la 
vente de votre 
bien à votre 
notaire !

RAPIDITÉ

EFFICACITÉ

FIABILITÉ

COMPÉTITIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

+ de conseils sur
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MAMIROLLE        178 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maisons    134 m2    5 pièces    Terrain 631 m2

Entrez dans cette maison mitoyenne de village proche 
des commodités. Vous y trouverez au rdc: hall d'entrée, 
cuisine, salon et séjour, 2 ch, sde et wc. Etage: 2 ch, cabi-
net de toilette avec wc et grenier. Le tout édifié sur un 
terrain comprenant la maison, les voies d'accès et un 
jardin arboré. Réf 25025-281047 

NANCRAY        180 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartements    253 m2    8 pièces
Cet habitat est un bon compromis entre maison et appt. 2 niveaux. Sdb, wc, 
4 ch, mezz, grenier, salon-séj, cuis meublée, terrasse ss véranda. véritable 
jardin d'hiver. 153m2 combles am. Gge, cave, bucher. Prévoir qq trav. d'entr. 
et de rafraîch. Statut de la copropriété. 9 lots. Réf 25025-244002 

BAUME LES DAMES        215 000 € (honoraires charge vendeur)
Maisons    190 m2    10 pièces    Terrain 1093 m2

Vous êtes amateur d'authenticité ou à la recherche d'une grande maison? 
Vous avez un projet de gites ou d'habitat partagé? Entrez dans cette propriété 
compr T4 ent. rénové 2006, T5 à rénover ent. Ecuries, cave et grange 140m2 au 
sol restant à aménager suivant vos besoins.DPE exempté. Réf 25025-212163

BOUCLANS        125 000 € (honoraires charge vendeur)
Maisons    72 m2    4 pièces    Terrain 517 m2

Maison à AISSEY, 28km BESANCON et 21km VALDAHON. Rdc: séj ouvert sur 
cuis meublée et équ, sdd compr espace chaufferie. Etage: 2 ch et bureau pou-
vant faire office ch enfant, sdd avec wc et grenier en comble. Sur terrain compr 
maison, voies d'accès, cour, terrasse, jardin et pt abri. Réf 25025-263157 

LAVANS VUILLAFANS        178 000 € (honoraires charge vendeur)
Maisons    187 m2    5 pièces    Terrain 6062 m2

Venez visiter cette maison sur l'axe BESANCON-PONTARLIER avec des exté-
rieurs compr terrain. Construite 1850. Rdc: cuis, bureau, salon-séj, 2 ch, sdb, 
wc, cellier. 1er étage: ch et grenier. Elle conviendra parfaitement à une famille 
désirant s'installer dans maison de caractère. Réf 25025-279619 

Mes MARCONOT et MARCONOT-CLEMENT
7 place Jean Moulin - 25660 SAONE

Tél. 03 81 55 21 09  
negociation.25025@notaires.fr

SIRET : 494 502 651 00016 - TVA : FR53 494 502 651

Service négociation
Mme Maryse  VADAM

03 81 55 21 09  
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 Interview  Parole d’actrice 

Elle enchaîne les spectacles 
à un rythme effrenné, mais 
elle prend le temps de se 
confier. Tonya Kinzinger, 
actrice célèbre et star de la 
danse, répond en exclusivité à 
immonot. Action, ça tourne !

« Le notaire 
est un pourvoyeur 
de bonheur »

nelles comme Claude François, Dalida, 
Mike Brant et Sacha Distel grâce à la 
technologie des hologrammes. 
Ce spectacle est une révolution techno-
logique qui permet au grand public de 
vivre une expérience unique et inédite. 
J’ai rejoint également la tournée Danse 
avec les Stars qui s’est terminée le 4 
mars. Ensuite, j’ai la chance d’aller de 
nouveau à la rencontre de mon public, 
avec Hit Parade qui part en tournée 
dans toutes les grandes salles de 
France, de Belgique, de Suisse et du 
Luxembourg. Une tournée d’envergure 
qui m’emmène jusqu’en juin prochain 
quasiment sans repos ! 

Que préparez-vous comme film
en ce début d’année ?
Pour l’instant j’ai un emploi du temps 
très chargé dans l’univers du spectacle, 
car je suis sur scène au Palais des 
Congrès depuis le 12 janvier dernier 
avec le spectacle événement Hit Parade, 
en première mondiale.
Autour de vrais musiciens Live, de dan-
seurs et de comédiens, cette comédie 
musicale fait renaître des stars éter-

Avez-vous fait le choix de vivre
plutôt en maison ou en appartement ?
En France, j’ai choisi de vivre en appar-
tement, car je réside à Paris. 
Mon activité m’oblige à sans arrêt 
me déplacer dans la capitale, de jour 
comme de nuit, alors je privilégie la 
praticité d’une vie urbaine et très pari-
sienne !
Aux États-Unis, c’est très différent, 
comme j’habite en pleine campagne, 
l’appréhension des espaces est incom-
parable et j’ai la chance de disposer 
d’une maison entourée d’espaces verts 
et même d’animaux semi-sauvages !

LE SAVIEZ-VOUS ? 
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